

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
7.6	งานทาสี	80	ตร.ม.	70.00	5,600.00	30.00	2,400.00	8,000.00
				- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน				
	รวมงานปรับปรุงห้องทำงานอนุศาสนาจารย์	40	ตร.ม.	70.00	2,800.00	30.00	1,200.00	4,000.00
7.5	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานอนุศาสนาจารย์	2	เครื่อง	14,500.00	29,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		29,000.00
8	ปรับปรุงห้องทำงานนายทหารพระธรรมนูญ				29,000.00			29,000.00
8.1	งานรื้อถอนและขนย้าย	70	ตร.ม.		-	50.00	3,500.00	3,500.00
				- งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม				
8.2	งานฝ้าเพดาน	70	ตร.ม.		-	50.00	3,500.00	3,500.00
				- ฝ้าเพดานแผ่นดูดซับเสียง (Acoustic Board) ชนิดเส้นใยแร่ (AMF) ขนาดไม่น้อยกว่า 0.59x0.59 ม. หน้าไม่น้อยกว่า 15 มม. โครงคร่าว ที่บาร์เหล็กเคลือบสี				
8.3	งานตกแต่งผิวพื้น	70	ตร.ม.	450.00	31,500.00	65.00	4,550.00	36,050.00
				- ผิวพื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ถัดลายแผ่นไม้ธรรมชาติ มีการฉาบผิวการฉาบแบบ Heterogeneous ไม่มี				
8.4	ประตู - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	150.00	10,500.00	42,000.00
				- ปู 7				
8.5	งานทาสี	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		18,000.00
				- ปู 8				
	รวมงานปรับปรุงห้องทำงานนายทหารพระธรรมนูญ	80	ตร.ม.	70.00	5,600.00	30.00	2,400.00	8,000.00
				- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน				
8.6	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานนายทหารพระธรรมนูญ	70	ตร.ม.	70.00	4,900.00	30.00	2,100.00	7,000.00
				- ทาสีน้ำพลาสติค				
				101,500.00			26,550.00	128,050.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- คอยล์เอ็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วปิดเปิด	2	เครื่อง	14,500.00	29,000.00			29,000.00
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานนายทหารพรธรรมณูญ				29,000.00			29,000.00
9	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกยุทธการ							
9.1	งานรื้อถอนและขนย้าย							
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	100	ตร.ม.			50.00	5,000.00	5,000.00
	- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม	100	ตร.ม.			50.00	5,000.00	5,000.00
	- งานรื้อถอนวอลเปเปอร์ของเดิม							
9.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานแผ่นดูดซับเสียง (Acoustic Board) ชนิดแผ่นใยแร่ (AMF) ขนาดไม่น้อยกว่า 0.59x0.59 ม. หนาไม่น้อยกว่า 15 มม. โครงคร่าว ทึบาร์เหล็กเคลือบสี	100	ตร.ม.	450.00	45,000.00	65.00	6,500.00	51,500.00
9.3	งานตกแต่งผิวผนัง							
	- ผนังงผนังไม้ดัดซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 8 มม. ใช้น้ำรองขนาด 75 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี กว. 2 นิ้ว	90	ตร.ม.	560.00	50,400.00	170.00	15,300.00	65,700.00
	- ผนังไม้ดัดซีเมนต์บอร์ด หนา 8 มม. กรูหนึ่งด้านพร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20	ตร.ม.	510.00	10,200.00	130.00	2,600.00	12,800.00
	- ลามิเนตปิดผิวบนไม้ดัดยาง หนา 4 มม. (W2)	20	ตร.ม.	1,200.00	24,000.00	650.00	13,000.00	37,000.00
9.4	งานตกแต่งผิวพื้น							
	- ผิวที่ปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลวดลายแผ่นไม้ธรรมชาติ มีกรรมวิธีการผลิตแบบ Heterogeneous ไม่มีส่วนผสมของแร่ใยหิน ขนาดไม่เล็กกว่า 15x90 ซม. ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม.	100	ตร.ม.	450.00	45,000.00	150.00	15,000.00	60,000.00
9.5	ประตู - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์							
	- ป 7	3	ชุด	15,000.00	45,000.00			45,000.00
	- ป 8	2	ชุด	18,000.00	36,000.00			36,000.00
						(ค่าของ+ค่าแรง)		45,000.00
9.6	งานทาสี							
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน	150	ตร.ม.	70.00	10,500.00	30.00	4,500.00	15,000.00
	- ทาสีน้ำพลาสติก	100	ตร.ม.	70.00	7,000.00	30.00	3,000.00	10,000.00
	รวมงานปรับปรุงห้องทำงานแผนกยุทธการ				273,100.00		69,900.00	343,000.00
9.5	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกยุทธการ							

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- คอยล์เย็บเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู/ชม. (แอร์ชนิดเลอร์) พร้อมวาล์วปิดเปิด	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	-	-	23,500.00
	- คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู/ชม. (แอร์ชนิดเลอร์) พร้อมวาล์วปิดเปิด	3	เครื่อง	14,500.00	43,500.00	-	-	43,500.00
	รวมงานครบวงจรเครื่องกลห้องทำงานแผนกยุทธการ							
10	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกนิรภัย				67,000.00			67,000.00
10.1	งานรื้อถอนและขนย้าย							
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	60	ตร.ม.		-	50.00	3,000.00	3,000.00
	- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม	60	ตร.ม.		-	50.00	3,000.00	3,000.00
10.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานแผ่นดูดซับเสียง (Acoustic Board) ชนิดเส้นใยแร่ (AMF) ขนาดไม่น้อยกว่า 0.59x0.59 ม. หนา ไม่น้อยกว่า 15 มม. โครงคร่าว ทึบาร์เหล็กเคลือบสี	60	ตร.ม.	440.00	26,400.00	75.00	4,500.00	30,900.00
10.3	งานตกแต่งผิวผนัง							
	- ผนังแผ่นไม้อัดซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 8 มม. เว้นร่องยาแนว PU โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี กรู 2 ต้าน	40	ตร.ม.	560.00	22,400.00	170.00	6,800.00	29,200.00
10.4	งานตกแต่งผิวพื้น							
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลวดลายแผ่นไม้ธรรมชาติ มีกรรมวิธีการผลิตแบบ Heterogeneous ไม้มี ส่วนผสมของเรซิน หนาตามเล็กกว่า 15x90 ซม. ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม.	60	ตร.ม.	450.00	27,000.00	150.00	9,000.00	36,000.00
10.5	ประตู้ - หนาต่างพร้อมอุปกรณ์							
	- ป 7	2	ชุด	10,000.00	20,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	20,000.00
	- ป 8	1	ชุด	18,000.00	18,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	18,000.00
	- ป 12	1	ชุด	28,000.00	28,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	28,000.00
10.6	งานทาสี							
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน	150	ตร.ม.	70.00	10,500.00	30.00	4,500.00	15,000.00
	- ทาสีน้ำพลาสติก	60	ตร.ม.	70.00	4,200.00	30.00	1,800.00	6,000.00
	รวมงานปรับปรุงห้องทำงานแผนกนิรภัย							
10.5	งานครบวงจรระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกนิรภัย				156,500.00		32,600.00	189,100.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วเปิดเปิด	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	-	-	23,500.00
	- คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วเปิดเปิด	2	เครื่อง	14,500.00	29,000.00	-	-	29,000.00
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกบริหาร				52,500.00			52,500.00
11	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกกิจการพลเรือน							
11.1	งานรื้อถอนและขนย้าย							
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	150	ตร.ม.		-	50.00	7,500.00	7,500.00
	- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม	150	ตร.ม.		-	50.00	7,500.00	7,500.00
11.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานแผ่นดูดซับเสียง (Acoustic Board) ชนิดเส้นใยแร่ (AMF) ขนาดไม่น้อยกว่า 0.59x0.59 ม. หนาไม่น้อยกว่า 15 มม. โครงคร่าว ที่บาร์เหล็กเคลือบสี	150	ตร.ม.	450.00	67,500.00	75.00	11,250.00	78,750.00
11.3	งานตกแต่งผิวผนัง							
	- ผนังแผ่นไม้โอ๊คสีเข้ม หนาไม่น้อยกว่า 8 มม. เจ็นร่องบานแนว PU โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี กรู 2 ด้าน	50	ตร.ม.	560.00	28,000.00	170.00	8,500.00	36,500.00
	- ผนังไม้โอ๊คสีเข้มระดับบอร์ด หนา 8 มม. กรูหนึ่งด้านพร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20		510.00	10,200.00	130.00	2,600.00	12,800.00
	- งามเบตปิดผิวงานไม้โอ๊คยาง หนา 4 มม. (W1)	20	ตร.ม.	1,200.00	24,000.00	650.00	13,000.00	37,000.00
11.4	งานตกแต่งผิวพื้น							
	- ผิวที่ปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลวดลายแผ่นไม้ธรรมชาติ มีการรวมวิธีการผลิตแบบ Heterogeneous ไม่มีส่วนผสมของงเรย์หิน ขนาดไม่เล็กกว่า 15x90 ซม. ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม.	150	ตร.ม.	450.00	67,500.00	150.00	22,500.00	90,000.00
11.5	ประตุ - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์							
	- ป 7	3	ชุด	10,000.00	30,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		30,000.00
	- ป 8	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		18,000.00
11.6	งานทาสี							
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน	100	ตร.ม.	70.00	7,000.00	30.00	3,000.00	10,000.00
	- ทาสีน้ำพาสติก	200	ตร.ม.	50.00	10,000.00	30.00	6,000.00	16,000.00
	รวมงานปรับปรุงห้องทำงานแผนกกิจการพลเรือน				262,200.00		81,850.00	344,050.00
11.5	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกกิจการพลเรือน							

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- คอยล์เอ็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วปิดเปิด	2	เครื่อง	23,500.00	47,000.00	-	-	47,000.00
	- คอยล์เอ็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วปิดเปิด	1	เครื่อง	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกกิจการพลเรือน				61,500.00		-	61,500.00
12	ปรับปรุงห้องประชุมใหญ่							
12.1	งานรื้อถอนและขนย้าย							
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	330	ตร.ม.			50.00	16,500.00	16,500.00
	- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม	330	ตร.ม.			50.00	16,500.00	16,500.00
12.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี ความหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	330	ตร.ม.	282.00	93,060.00	75.00	24,750.00	117,810.00
	- ฝ้าเพดาน โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ขึ้นรูปเพื่องานฝ้าเพดานแผ่นระดับ หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	150	ม.	282.00	42,300.00	75.00	11,250.00	53,550.00
12.3	งานตกแต่งผิวผนัง							
	- วอลถึงเปเปอร์ ชนิดไว้นิลหลังผ้า	280	ตร.ม.	600.00	168,000.00	100.00	28,000.00	196,000.00
	- ผนังไม้อัดซีเมนต์บอร์ด หนา 8 มม. กรุทับด้านพร้อม โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	110	ตร.ม.	510.00	56,100.00	130.00	14,300.00	70,400.00
	- ลามิเนตปิดผิวบานไม้อัดยาง หนา 4 มม. (W2)	50	ตร.ม.	1,200.00	60,000.00	650.00	32,500.00	92,500.00
12.4	งานตกแต่งผิวพื้น							
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลวดลายแผ่นไม้ธรรมชาติ มีการวิธีการผลิตแบบ Heterogeneous ไม่มี ส่วนผสมของแร่ใยหิน ขนาดไม่เล็กกว่า 15x90 ซม. ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม.	260	ตร.ม.	450.00	117,000.00	150.00	39,000.00	156,000.00
12.5	ประติ - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์							
	- ป 12	2	ชุด	30,000.00	60,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	60,000.00
	- ป 13	2	ชุด	15,000.00	30,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	30,000.00
12.6	งานทาสี							
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน	40	ตร.ม.	70.00	2,800.00	30.00	1,200.00	4,000.00
	- ทาสีน้ำพลาสติก	350	ตร.ม.	70.00	24,500.00	30.00	10,500.00	35,000.00